
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava - Nové Mesto č. 4/1995  
zo dňa 10. 1. 1995, ktorým sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/1993 o 
dražbách práva nájmu nebytových priestorov v správe organizácií Miestneho 
zastupiteľstva Bratislava - Nové Mesto 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Nové Mesto podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších predpisov a § 15 zákona č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky 
Bratislave v znení neskorších prepisov sa uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení /ďalej len 
nariadenie/: 
 
§ 1 
Zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/1993 Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto o dražbách práva 
nájmu nebytových priestorov v správe organizácií Miestneho zastupiteľstva Bratislava - Nové Mesto zo dňa 
16.3.1993 v znení neskorších zmien a doplnkov. 
 
§ 2 
/1/ Toto nariadenie bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom Bratislava - Nové Mesto, dňa 10. 1. 1995.  
/2/ Nariadenie nadobúda účinnosť 15-tym dňom po jeho zverejnení na úradnej tabuli. 
 
Ing. Richard F r i m m e l, v.r. 
starosta mestskej časti 
Bratislava - Nové Mesto 
Bratislava 10. 1. 1995 


